
    

    

Tema  Potemė  Skyrius (-iai)  Pirminis Pakeitimai Neteko galios 

AA  Ataskaitos  Trumpojo laikotarpio 

verslo statistikos  

 - - 2020-12-21 Nr. DĮ-382 

 

Suvestinė redakcija nuo 2024-02-01 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2021-12-29, i. k. 2021-27447 

 

 
LIETUVOS STATISTIKOS DEPARTAMENTO  

GENERALINIS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VERSLO PASLAUGŲ ĮMONĖS VEIKLOS STATISTINĖS ATASKAITOS  

PS-20 (KETVIRTINĖS), SOCIALINIŲ, KULTŪRINIŲ IR KITŲ APTARNAVIMO 

PASLAUGŲ ĮMONĖS VEIKLOS STATISTINĖS ATASKAITOS PS-21 (KETVIRTINĖS) 

STATISTINIŲ FORMULIARŲ PATVIRTINIMO 
 

2021 m. gruodžio 28 d. Nr. DĮ-374 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos oficialiosios statistikos įstatymo 6 straipsnio 4 dalies 

3 punktu ir 2009 m. kovo 11 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (EB) Nr. 223/2009 dėl 

Europos statistikos, panaikinančiu Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (EB, Euratomas) 

Nr. 1101/2008 dėl konfidencialių statistinių duomenų perdavimo Europos Bendrijų statistikos 

tarnybai, Tarybos reglamentą (EB) Nr. 322/97 dėl Bendrijos statistikos ir Tarybos sprendimą 

89/382/EEB, Euratomas, įsteigiantį Europos Bendrijų statistikos programų komitetą su visais 

pakeitimais, ir įgyvendindama 2019 m. lapkričio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą 

(ES) 2019/2152 dėl Europos verslo statistikos, kuriuo panaikinama 10 teisės aktų verslo statistikos 

srityje, 2020 m. liepos 30 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentą (ES) 2020/1197, kuriuo pagal 

Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) 2019/2152 dėl Europos verslo statistikos, kuriuo 

panaikinama 10 teisės aktų verslo statistikos srityje, nustatomos techninės specifikacijos ir tvarka: 

1. T v i r t i n u  pridedamus statistinius formuliarus: 
1.1. Neteko galios nuo 2024-02-01 

Papunkčio naikinimas: 
Nr. DĮ-249, 2023-11-08, paskelbta TAR 2023-11-08, i. k. 2023-21739 

 

1.2. Socialinių, kultūrinių ir kitų aptarnavimo paslaugų įmonės veiklos statistinės ataskaitos 

PS-21 (ketvirtinės). 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Lietuvos statistikos departamento generalinio 

direktoriaus 2020 m. gruodžio 21 d. įsakymą Nr. DĮ-382 „Dėl Verslo paslaugų įmonės veiklos 

statistinės ataskaitos PS-20 (ketvirtinės), Socialinių, kultūrinių ir kitų aptarnavimo paslaugų įmonės 

veiklos statistinės ataskaitos PS-21 (ketvirtinės) statistinių formuliarų patvirtinimo“. 

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2022 m. kovo 1 d. 

 

 

 

Generalinė direktorė  Jūratė Petrauskienė 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=97a548b07e4c11eea5a28c81c82193a8


1. 
Valstybės duomenų agentūra, Įsakymas 
Nr. DĮ-249, 2023-11-08, paskelbta TAR 2023-11-08, i. k. 2023-21739 
Dėl Verslo paslaugų įmonės veiklos statistinės ataskaitos PS-20 (mėnesinės) statistinio formuliaro patvirtinimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=97a548b07e4c11eea5a28c81c82193a8

